教育部國民及學前教育署　函

地址：413415臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23393247
聯絡人：陳宜伶
電　話：04-37061158

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年12月9日
發文字號：臺教國署高字第1110172621號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四ATTCH2 ATTCH1

主旨：函轉國立臺灣師範大學辦理「中華民國參加2023年第35屆
國際資訊奧林匹亞競賽選訓及參賽計畫」海選相關資訊，
詳如說明，請查照。

說明：
一、依據國立臺灣師範大學 111年 12月 8日師大資工字第

1111034914號函辦理。
二、國立臺灣師範大學訂於112年1月8日（星期日）辦理旨揭

計畫海選，報名期限為111年12月19日（星期一）下午5
時，請轉知並鼓勵學生依限報名。

三、相關報名方式及時程，請參閱「TOI臺灣國際資訊奧林匹
亞競賽」（https://tpmso.org/toi/）；如有相關疑義，請
逕洽2023年TOI計畫工作小組郭欣彥小姐（電話：02-
77496706；電子郵件信箱：toi@csie.ntnu.edu.tw）。

四、檢附國立臺灣師範大學來函影本1份。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校
副本：國立臺灣師範大學、本署高中組電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/12/12

1110009983

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁